- 1 -

第第第第９９９９回秦野市伊勢原市環境衛生組合回秦野市伊勢原市環境衛生組合回秦野市伊勢原市環境衛生組合回秦野市伊勢原市環境衛生組合クリーンセンタークリーンセンタークリーンセンタークリーンセンター

施設検討施設検討施設検討施設検討委員会委員会委員会委員会議事録議事録議事録議事録要旨要旨要旨要旨

１１１１    日日日日    時時時時            平成 20 年 12 月 24 日（水）午後 2 時 00 分～午後 4 時 00 分

２２２２    場場場場    所所所所            秦野衛生センター会議室

３３３３    出席者出席者出席者出席者

(1) 委 員

ア 組合議会  三竹委員、宮坂委員

イ 学識経験者 横田委員長、吉羽委員、内田委員、荒井委員

ウ 行政職員  高橋（生）副委員長、猪股委員、高橋（昌）委員、

佐野委員、石川委員

（2) 事務局

ア 伊勢原市  経済環境部環境美化センター所長

イ 秦野市伊勢原市環境衛生組合 （工場長、施設計画担当専任技幹、

施設計画課長他）

ウ (財)日本環境衛生センター

４４４４    内内内内    容容容容

（1） 応募者の参加資格審査

・ 応募者から提出された競争参加資格確認申請書類により、本委員会にお

いて資格審査した結果、申請者全員が競争参加資格を有することが確認さ

れた。

（2） 評価について

・ 技術提案書に対する改善指示案は専門部会で検討し、技術ヒアリングは

委員会で行うこととなった。

・ 委員長より「評価は委員会が行うこととし、その方法等については、本

日審議した内容をもって確定という事でよいか。」との問いかけに対し、

委員より「異議なし」との発言があった。

（3） その他

・ 技術ヒアリングは公平性の確保が重要であることから、時間の配分や配

布資料等の内容について、細かく決めた方が良いとの意見があった。

- 2 -

・ 会議の開催について、第3回専門部会は平成21年3月27日（金）午後2時か

らとし、部会長と調整したうえで決定、第10回委員会は平成21年5月1日

（金）午前9時30分から、どちらも場所は秦野衛生センター会議室とする。

・ 会議の公開について、第3回専門部会は「改善指示事項の検討」、第10回

委員会は「技術ヒアリング」を予定しており、プラントメーカ固有の技術

情報が含まれることから非公開で開催する。